

广州天瀛置业有限公司中建天钰小区项目设计施工总承包 资格审查情况报告

由我单位广州天瀛置业有限公司（招标人）筹建的广州天瀛置业有限公司中建天钰小区项目设计施工总承包项目，已委托广东建博工程管理有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。本项目实施电子化招投标。现将资格审查情况报告如下：

本项目发布招标公告时间（含本日）：2024年2月28日00时00分至2024年4月1日11时00分。投标截止时间：2024年4月1日11时00分；投标人应在递交投标文件截止时间前，登录广州公共资源交易中心交易平台办理网上投标登记手续及递交电子投标文件；采用电子开标，在招标投标交易平台上公开进行。开标开始时间：2024年4月1日11时00分（与投标截止时间为同一时间）。共有5家投标人在截止时间前通过广州公共资源交易中心交易平台（网址：<http://www.gzggzy.cn>）递交电子投标文件并解密成功。分别为：(主)中交第四航务工程局有限公司；(成)广州宝贤华瀚建筑工程设计有限公司、(主)中国建筑第七工程局有限公司；(成)上海天华建筑设计有限公司、(主)中建二局第二建筑工程有限公司；(成)深圳市建筑设计研究总院有限公司、(主)中建五局第三建设有限公司；(成)洲宇设计集团股份有限公司、(主)中建三局第三建设工程有限责任公司；(成)深圳华森建筑与工程设计顾问有限公司。

开标会于2024年4月1日11时00分在广州公共资源交易中心新闻发布厅举行。（详见《开标记录表》）

我单位依法组建了资格审查委员会。本项目采用资格后审方式，由评标委员会进行资格审查。

资格审查委员会根据各投标人提交的资格审查材料对照招标文件规定的合格条件进行资格审查。结果如下：

序号	投标单位	资格审查结果（通过/不通过）	资格审查不通过原因
1	(主)中交第四航务工程局有限公司；(成)广州宝贤华瀚建筑工程设计有限公司	通过	
2	(主)中国建筑第七工程局有限公司；(成)上海天华建筑设计有限公司	通过	
3	(主)中建二局第二建筑工程有限公司；(成)深圳市建筑设计研究总院有限公司	通过	
4	(主)中建五局第三建设有限公司；(成)洲宇设计集团股份有限公司	通过	

本项目共有 4 家投标单位通过资格审查，名单详见《资格审查汇总表》。

特此报告

评标委员会签名：

2024 年 4 月 2 日

形式评审汇总表

项目编号: JG2024-0916

项目名称: 广州天瀛置业有限公司中建天钰小区项目设计施工总承包

日期: 2024年04月02日

序号	评审内容	(主)中交第四航务工程局有限公司;(成)广州宝贤华瀚建筑工程设计有限公司	(主)中国建筑第七工程局有限公司;(成)上海天华建筑设计有限公司	(主)中建三局第三建设工程有限责任公司;(成)深圳华森建筑与工程设计顾问有限公司	(主)中建二局第二建筑工程有限公司;(成)深圳市建筑设计研究总院有限公司	(主)中建五局第三建设有限公司;(成)洲宇设计集团股份有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标函及投标函附录签字盖章	通过	通过	不通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过
4	联合体投标人	通过	通过	通过	通过	通过
5	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	不通过	通过	通过
	不通过原因			《授权委托书》未附法人身份证明。		

评委会姓名:

评标委员会签名: